平成 　　 年  　月 　　日

甲賀市長　　　　　　あて

㊞

１． 例)　かんがい排水　（補助率表の事業名称を記入)

事　業

２． 例)　甲賀町　神　　等

地　区

３． 別　紙　の　と　お　り

（記入なき場合は

　受付できません）

４． 事業計画概要・位置図・現場写真（破損等の状況

（添付なき場合は が良く分かるもの）・見積書・工事図面（平面図

　受付できません） 横断図・構造図等復旧方法が分かる図面）・要望

箇所一覧表

５． ・要望が必ず採択されるものではないことを了承します。

・内示通知は　　　　年   月に送付することを了承します。

団体名

代表者名

部長 次長 課長 課長補佐 係長 合議

　　　　　年度において、下記のとおり甲賀市土地改良事業補助金交付要綱の規定にもと

づく事業を実施したいので要望書を提出いたします。

事業名

地区名

受付印

　　　年度　市単独小規模土地改良関係補助事業

施　　　行　　　要　　　望　　　書

所在地

事業計画の概要

添付書類

その他

別紙

１． 地区

２． 甲賀市 町 字 ・ 番地

３． ｈａ

（補助率表の要件に合致しているか確認してください）

４．

（イ）事業量 （ｈａ・ｍ・箇所　　　）

（ロ）主要工事の概要

５．

円

６． 請　負　の　み

７．事業同意 事業内容及び地元負担金等に対する関係者の同意 済

事　　業　　計　　画　　概　　要

地区名

施工場所

受益面積

計画

事業費

施工方法

※同意が得られている場合のみ
チェックしてください。

　　 ○○ 年 ○○月 ○○日

甲賀市長　　　　　あて

○　○　町　△　△

□　□　農事改良組合

組合長×××× ㊞

１． 例)　かんがい排水　（補助率表の事業名称を記入)

た　め　池　整　備 事　業

２． 例)　甲賀町　神　　等

○　○　町　△　△ 地　区

３． 別　紙　の　と　お　り

（記入なき場合は

　受付できません）

４． 事業計画概要・位置図・現場写真（破損等の状況

（添付なき場合は が良く分かるもの）・見積書・工事図面（平面図

　受付できません） 横断図・構造図等復旧方法が分かる図面）・要望

箇所一覧表

５． ・要望が必ず採択されるものではないことを了承します。

・内示通知は　　      年    月に送付することを了承します。

部長 次長 課長 課長補佐 係長 合議 受付印

　　○○年度　市単独小規模土地改良関係補助事業

施　　　行　　　要　　　望　　　書

所在地

団体名

代表者名

　　　　　年度において、下記のとおり甲賀市土地改良事業補助金交付要綱の規定にもと

づく事業を実施したいので要望書を提出いたします。

事業名

地区名

事業計画の概要

添付書類

その他

記入例

別紙

１． ○　○　・　△　△ 地区
わかれば記入

２． 甲賀市 ○　○ 町 △　△ 字 ・ 番地

３． １．０ ｈａ
（補助率表の要件に合致しているか確認してください）

４．

（イ）事業量 ３０ （ｈａ・ｍ・箇所・㎡　　　）

（ロ）主要工事の概要
農業用ため池●●●池において、制波ブロックが

老朽化により機能低下が著しいため、今回、既設

制波ブロックを撤去し、新たに制波ブロックを

Ａ＝３０㎡設置する。

５．
５００，０００ 円

６． 請　負　の　み

７．事業同意 事業内容及び地元負担金等に対する関係者の同意 済

受益面積

計画

事業費

施工方法

※同意が得られている場合のみ
チェックしてください。

事　　業　　計　　画　　概　　要

地区名

施工場所